
 １１月１４日（火）ご出発「古墳王国群馬とさきたま古墳群探訪」         

ツアー延期について 
2023 年 10 月 6 日 

各位                      

株式会社国際交流サービス 

〒541-0057  

大阪市中央区北久宝寺町 1-7-16-102 

電話：06-6263-7855 

ＦＡＸ：06-6263-7856 

 辻田 洋一  
 

 拝啓 
 
 平素よりご高配を賜りまして有難うございます。 
 
１１月１４日（火）ご出発「古墳王国群馬とさきたま古墳群探訪」についてですが、残

念ながらお申込みの人数が少なく、ツアー催行が不可能となりましたので誠に申し訳あ

りませんが、ツアーをいったん延期とさせていただきます。 
 
 延期後の日程は未定となっておりますが、決定次第改めて発表させて頂きます。 
 
 以上宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
                                     敬具 

 


